

単 価 合 意 書

2025年4月2日に契約したR6利根川右岸森戸下流水路工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月02日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 千葉県香取市北二丁目6番地3

氏名 石井工業株式会社 代表取締役 石井 良典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		140,174,011	
河川土工		式	1		2,625,691	
盛土工		式	1		1,298,759	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	380	232.2	88,236	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		900,578	
整地	敷均し(ルース)	m3	630	127	80,010	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		229,935	
法面整形工		式	1		26,118	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	60	435.3	26,118	
矢板背面埋戻し工		式	1		194,342	
埋戻し		式	1		194,342	
堤脚水路掘削工		式	1		1,106,472	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,400	316.4	442,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		502,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		160,698	
水路工						
		式	1		136,031,574	
作業土工						
		式	1		40,002	
床掘り	土砂					
		式	1		2,374	
埋戻し	土砂					
		式	1		31,685	
基面整正						
		式	1		955	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,752	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,236	
笠コンクリート工						
		式	1		13,399,188	
プレキャスト笠コンクリート	底幅 60 c m 高さ 50 c m					
		m	332	40,359	13,399,188	
矢板工						
		式	1		118,375,541	
広幅鋼矢板 (油圧圧入)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7.5m 鋼矢板打込長 7m					
		枚	368	320,335	117,883,280	
硬質地盤専用圧入機据付・解体						
		式	1		492,261	
吐口工						
		式	1		886,343	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水管吐口工(1)						
No.6		箇所	1	275,044	275,044	
排水管吐口工(2)						
No.7		箇所	1	171,650	171,650	
排水管吐口工(3)						
No.8		箇所	1	439,649	439,649	
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ工						
		式	1		3,330,500	
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ						
		m2	500	6,661	3,330,500	
付帯道路工						
		式	1		328,250	
管理用道路工						
		式	1		328,250	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm					
		m2	500	656.5	328,250	
構造物撤去工						
		式	1		49,802	
構造物取壊し工						
		式	1		42,385	
鋼材切断	鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型)					
		箇所	7	6,055	42,385	
運搬処理工						
		式	1		7,417	
現場発生品運搬	広幅鋼矢板 10H型					
		式	1		7,417	
仮設工						
		式	1		1,138,694	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		954,966	
敷鉄板						
		式	1		954,966	
交通管理工						
		式	1		183,728	
交通誘導警備員						
		式	1		183,728	
直接工事費						
		式	1		140,174,011	
共通仮設費						
		式	1		13,062,649	
共通仮設費						
		式	1		3,251,276	
運搬費						
		式	1		1,935,556	
建設機械運搬費						
		式	1		505,986	
仮設材運搬費						
		式	1		1,429,570	
準備費						
		式	1		54,873	
表土処理						
		式	1		54,873	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,260,847	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,811,373	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		153,236,660	
現場管理費		式	1		36,945,222	
工事原価		式	1		190,181,882	
一般管理費等		式	1		29,588,118	
工事価格		式	1		219,770,000	
消費税相当額		式	1		21,977,000	
工事費計		式	1		241,747,000	